
UCHWAŁA  NR  XXVII/189/16 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia  29 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz.1579) i art. 13 ust.1   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.          

o gospodarce nieruchomościami  (jt. Dz. U. z 2016r. poz. 2147) - Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

§1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej na czas nieograniczony 

polegającej na prawie przejazdu i przechodu na nieruchomości oznaczonej geodezyjnie          

nr 132/1 o powierzchni 1,7238 ha  położonej w obrębie Kobylanka, gmina Kobylanka, rzecz 

każdoczesnych właścicieli działek gruntu przyległych do działki nr 132/1 położonej w obrębie 

Kobylanka. 

 
§2.   Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

 
 
§3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                           

                                                                                                Grzegorz Kłos 
 

 
 


